VOTORANTIM
-- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n" 038/2020 CM

Votorantim, 19 de Fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 025/20, datado em 11 de

fevereiro de 2020, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 019/20, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a Ia Sessão Ordinária, da

4a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de fevereiro de 2020, em atenção

a solicitação epigrafada, informamos:

a) Não;

b) Não;

c) No momento não temos verb o orçamento da

Secretaria de Saúde para custeio de Clínica V· rinária. O setor de onoses, departamento

da Secretaria controla e realiza ações ara situação de r evância epidemiológica,

"Buscando Proteger a Saúde Humana.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE.I.~.l.uu. CAMARGO

arço, 327 - Centro - W'otorantim - SP - EP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedop efeito@votorantin .sp.gov.br-.